LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 1572

11.06.2012

Buchhandlung LDE

L

LDE FRANCE

DE

Kunden-Nr.: 06C0001

4, rue Alfred Kastler
67120 MOLSHEIM
Fax : +333 88390498

Allensteiner Str. 20
77694 Kehl

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net

Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigharkeit Anzahl EANI13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV
VNV
VNV
VNV
VNV

20

20

20
20

9783623497105
9783141108859
9783141109412
9783141110951
9783141109955
9783141108866
9783141108873
9783141108880
9783141109443
9783141108897
9783141109917
9783141108903
9783141110920
9783141109924
9783141110937
9783141109931
9783141110944
9783141109948
9783507523418
9789000035915
9783981078640
9783507526921
9783507523449
9783623120669
9783121045112

9783141109429
9783141109436
9783831090266
9783507523470
9783938842478

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
ALEXANDER KOMBIATLAS//KLETT
ANNO 1 GY SA AH/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ANNO 1 VORGESCHICHTE - MITTELALTER/WAGENER, ELMAR/WE
ANNO 10 AH BERLIN NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ANNO 10 SB NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ANNO2 6 GY SA AH/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ANNO3 7 GY SA AH /WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ANNO 4 AH SACHSEN NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ANNO 4 DAS ZWANZIGSTE JAHRHUNDERT/WAGENER, ELMAR/WE
ANNO 5 AH SACHSEN NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ANNO 5/6 SB NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ANNO 6 AH SACHEN NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ANNO GE 7 GY B AH/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ANNO GE 7 GY B SB/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ANNO 8 AH BERLIN NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ANNO 8 SB NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ANNO 9 AH BERLIN NEU/WESTERMANN
ANNO 9 SB NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN
ENTWICKLUNGSLAENDER/MEIER, UWE/SCHROEDEL
MAGIC FLOATER FU 203//-AD
POLITSCHE WELTKARTE AUF PINNWAND//INTERKART
SEYDLITZ GEO 7/8 GY HE SB/RUPPRECHT, HARTMUT/SCHROEDEL
STADTGEOGRAPHIE/RUPPRECHT, HARTMUT/SCHROEDEL
WANDKARTE EUROPA, PHY SISCH/ POLITISCH//
ZONES CLIMATIQUES//KLETT

__Diese Biicher konnen vorgemerkt werden __
ANNO 2 MITTELALTER - ENDE ABSOLUTISMUS/WAGENER, ELMAF
ANNO 3, FRZ REVOLUTION - 1. WELTKRIEG/WAGENER, ELMAR/W1
GEOGRAFIE/FARNDON, JOHN/COVENTGARDEN
SEYDLITZ GEOGRAPHIE, AUSGABE OBERSTUFE BERLIN, BRANDE
SONNENSYSTEM, LERNPOSTER//STIEFEL

Verlags

Red.

-preis Rabatt Preis

18,22 €
421€
25,19€
6,50 €
20,09 €
4,63 €
4,63 €
4,63 €
26,12 €
4,63 €
21,96 €
4,63 €
6,50 €
20,09 €
6,50 €
20,09 €
6,50 €
20,09 €
18,22 €
91,52 €
27,94 €
2332€
18,22 €
55,14 €
15,84 €

25,19€
25,19€
743 €
27,57€
4,66 €

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

20%
20%
20%
20%
20%

20%
20%
20%
20%
20%

14,58 €
337€
20,15 €
520€
16,07 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
20,90 €
3,70 €
17,57 €
3,70 €
520€
16,07 €
520€
16,07 €
520€
16,07 €
14,58 €

2235€
18,66 €
14,58 €
44,11 €
12,67 €

20,15 €
20,15 €
5,94 €
22,06 €
3,73 €

Betrag

291,60 €
337€
403,00 €
5,20€
16,07 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
418,00 €
3,70 €
17,57 €
3,70 €
520€
16,07 €
520€
16,07 €
520€
16,07 €
14,58 €
183,04 €
44,70 €
18,66 €
14,58 €
88,22 €
12,67 €

403,00 €
403,00 €
594¢€
22,06 €
7,46 €




AN

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfiigbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkaufist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zdogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

Gesamt 0. MwSt. 2 455,03 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,

Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




