

Kostenvoranschlag

Nr. 1572

11.06.2012

Kunden-Nr.: 06C0001

LDE FRANCE
 LDE
 4, rue Alfred Kastler
 67120 MOLSHEIM
 Fax : +33 3 88 39 04 98

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
 service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

Collège Vauban, hist -heo M. Labergue

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags -preis	Red. Rabatt	Preis	Betrag
Diese Bücher können bestellt werden							
VFG	20	9783623497105	ALEXANDER KOMBIATLAS//KLETT	18,22 €	20%	14,58 €	291,60 €
VFG	1	9783141108859	ANNO 1 GY SA AH/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	4,21 €	20%	3,37 €	3,37 €
VFG	20	9783141109412	ANNO 1 VORGESCHICHTE - MITTELALTER/WAGENER, ELMAR/WE	25,19 €	20%	20,15 €	403,00 €
VFG	1	9783141110951	ANNO 10 AH BERLIN NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	6,50 €	20%	5,20 €	5,20 €
VFG	1	9783141109955	ANNO 10 SB NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	20,09 €	20%	16,07 €	16,07 €
VFG	1	9783141108866	ANNO2 6 GY SA AH/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	4,63 €	20%	3,70 €	3,70 €
VFG	1	9783141108873	ANNO3 7 GY SA AH /WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	4,63 €	20%	3,70 €	3,70 €
VFG	1	9783141108880	ANNO 4 AH SACHSEN NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	4,63 €	20%	3,70 €	3,70 €
VFG	20	9783141109443	ANNO 4 DAS ZWANZIGSTE JAHRHUNDERT/WAGENER, ELMAR/WE	26,12 €	20%	20,90 €	418,00 €
VFG	1	9783141108897	ANNO 5 AH SACHSEN NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	4,63 €	20%	3,70 €	3,70 €
VFG	1	9783141109917	ANNO 5/6 SB NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	21,96 €	20%	17,57 €	17,57 €
VFG	1	9783141108903	ANNO 6 AH SACHEN NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	4,63 €	20%	3,70 €	3,70 €
VFG	1	9783141110920	ANNO GE 7 GY B AH/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	6,50 €	20%	5,20 €	5,20 €
VFG	1	9783141109924	ANNO GE 7 GY B SB/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	20,09 €	20%	16,07 €	16,07 €
VFG	1	9783141110937	ANNO 8 AH BERLIN NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	6,50 €	20%	5,20 €	5,20 €
VFG	1	9783141109931	ANNO 8 SB NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	20,09 €	20%	16,07 €	16,07 €
VFG	1	9783141110944	ANNO 9 AH BERLIN NEU/WESTERMANN	6,50 €	20%	5,20 €	5,20 €
VFG	1	9783141109948	ANNO 9 SB NEU/WEIGAND, WOLF/WESTERMANN	20,09 €	20%	16,07 €	16,07 €
VFG	1	9783507523418	ENTWICKLUNGLAENDER/MEIER, UWE/SCHROEDEL	18,22 €	20%	14,58 €	14,58 €
VFG	2	9789000035915	MAGIC FLOATER FU 203/-AD	91,52 €			183,04 €
VFG	2	9783981078640	POLITSCHE WELTKARTE AUF PINNWAND//INTERKART	27,94 €	20%	22,35 €	44,70 €
VFG	1	9783507526921	SEYDLITZ GEO 7/8 GY HE SB/RUPPRECHT, HARTMUT/SCHROEDEL	23,32 €	20%	18,66 €	18,66 €
VFG	1	9783507523449	STADTGEOGRAPHIE/RUPPRECHT, HARTMUT/SCHROEDEL	18,22 €	20%	14,58 €	14,58 €
VFG	2	9783623120669	WANDKARTE EUROPA, PHYSISCH//POLITISCH//	55,14 €	20%	44,11 €	88,22 €
VFG	1	9783121045112	ZONES CLIMATIQUES//KLETT	15,84 €	20%	12,67 €	12,67 €
Diese Bücher können vorgemerkt werden							
VNV	20	9783141109429	ANNO 2 MITTELALTER - ENDE ABSOLUTISMUS/WAGENER, ELMAR/WI	25,19 €	20%	20,15 €	403,00 €
VNV	20	9783141109436	ANNO 3, FRZ REVOLUTION - 1. WELTKRIEG/WAGENER, ELMAR/WI	25,19 €	20%	20,15 €	403,00 €
VNV	1	9783831090266	GEOGRAFIE/FARNDON, JOHN/COVENTGARDEN	7,43 €	20%	5,94 €	5,94 €
VNV	1	9783507523470	SEYDLITZ GEOGRAPHIE, AUSGABE OBERSTUFE BERLIN, BRANDENBURG	27,57 €	20%	22,06 €	22,06 €
VNV	2	9783938842478	SONNENSYSTEM, LERNPOSTER//STIEFEL	4,66 €	20%	3,73 €	7,46 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

GBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

Gesamt o. MwSt.

2 455,03 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net